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 RESULTAT Ädal Hästen Skaraborgs kvalitetsbedömning på GREVAGÅRDEN 2005-09-02 - 03  

    

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

27 Easily (SWB) 04011346 Quite Easy S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,24 I 

24 Melody M (SWB) 04011628 Cortez S 174 10,00 8,00 9,00 9,00 6,00 7,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,23 I 

5 Giovanna 04002226 Gigolo S 165 9,00 10,00 8,00 9,00 7,00 7,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,20 I 

61 Esperanza (SWB) 04013087 Cortez S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,99 I 

23 Laboett (SWB) 04011772 Majim G S 168 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,97 I 

49 Guapa N (SWB) 04011278 Guido (Gudo) S 174 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,95 I 

2 Jaques (SWB) 04011660 Marwin V 165 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,93 I 

59 Niki Lauda G 

(SWB) 

04013325 Electro S 170 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,92 I 

7 La Primera 04013863 Del Piero S 167 10,00 9,00 9,00 9,00 7,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,88 I 

39 Cortini (SWB) 04012309 Cortez V 175 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,81 I 

19 Guyanne (SWB) 04013121 Trombon S 170 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,68 I 

32 Twin City (SWB) 04011869 Cortus V 168 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,68 I 

40 Briana (SWB) 04011241 Briar S 178 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,64 I 

58 Carera (SWB) 04012877 Casino S 167 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,64 I 

26 Griffin S (SWB) 04013529 Lavirco V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,64 I 

30 La Veleta G (SWB) 04013185 Electro S 164 10,00 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,56  

21 Kanel (SWB) 04012522 Junker S 165 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,55  

57 Top Flite (SWB) 04012293 Chapman V 169 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,55  

36 Capitis (SWB) 04012959 Castor V 168 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,51  

4 Lizzabon (SWB) 04011071 Ravell S 168 10,00 9,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,47  

35 Up And Go (SWB) 04013452 Neapel V 167 8,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,47  

60 Baltazar (SWB) 04011377 Bayron V 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,45  

46 It's Easy (SWB) 04011793 Quite Easy S 168 7,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,44  

41 Petunia (40) 

(SWB) 

04013801 Nactus S 167 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,44  

11 Marabou Gold 

(SWB) 

04011292 Magini V 169 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,35  

42 Qaramell 04002875 Feliciano S 163 9,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,35  

9 Samona (SWB) 04011936 Sack S 159 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,31  

44 Chaneyro (SWB) 04012299 Cortez V 170 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,29  

3 Beauty Isabo 04013036 Don Schufro S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 7,28  

14 Ciara (20) (SWB) 04013602 Warsteiner S 169 8,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,28  

22 Brix (SWB) 04012950 Briar V 172 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

31 Clara (SWB) 04012850 Cortez S 171 10,00 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,27  

51 Lectronova G 04013316 Electro S 171 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,24  

13 Wersailles SC  

(SWB) 

04013345 Warsteiner S 160 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,21  

12 It's Chess II (SWB) 04011362 Warsteiner S 157 10,00 8,00 7,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,19  

33 Action Man (SWB) 04013006 Quite Easy V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,17  

8 Beersheva (SWB) 04012930 Shogun S 164 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,17  

45 Fun 2 Fly (SWB) 04012826 Ahorn 

310226079 

V 166 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,13  

28 Rondine S (SWB) 04011189 Quite Easy S 15 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,13  

16 Sir Charles (SWB) 04012103 Poet V 168 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,12  

43 Coleraine 04002962 Ravell S 168 10,00 9,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,09  

53 Acina (SWB) 04011456 Acagion S 160 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,04  

52 Estelle (SWB) 04013089 Electro S 168 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,04  

48 Webster (SWB) 04013411 Wetano V 169 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,04  

38 Guinita 04003254 Guinness S 159 9,00 9,00 7,00 8,00 5,00 6,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,03  

55 Tasty T (SWB) 04012679 Falleur S 157 9,00 10,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,03  
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47 Maistro (SWB) 04011419 Maistic (ex 

Maestro) 

V 168 10,00 9,00 9,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,00  

1 Cacao MK (SWB) 04012116 Rubignon S 169 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,95  

29 Lotus (SWB) 04011512 Nactus V 168 10,00 9,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,91  

6 Carmela (SWB) 04012109 Bayron S 169 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,71  

15 Kalix (SWB) 04012561 Krius xx V 168 8,00 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,67  

25 Any Way (SWB) 04012282 Cagliostro V 169 9,00 0,00 9,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 5,00 7,00 6,00 5,68  

18 Cinzano (SWB) 04013030 Cardento V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 0,00 UR 

50 Decibel (SWB) 04012180 Guido (Gudo) S 166 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 5,00 6,00 6,00 0,00 UR 

56 Julia (F.5) 04002360 Roderik S 163 10,00 3,00          0,00 UR 

  

 

LOVANDE HOPPHÄST, uppsutten hoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

30 La Veleta G (SWB) Electro S 164 10,00 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 9,00 8,00 8,56 I 

32 Twin City (SWB) Cortus V 168 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 9,00 8,00 8,55 I 

59 Niki Lauda G (SWB) Electro S 170 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,52 I 

47 Maistro (SWB) Maistic (ex 

Maestro) 

V 168 10,00 9,00 9,00 7,00 7,00 6,00 6,00 9,00 8,00 8,47 I 

61 Esperanza (SWB) Cortez S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,32 I 

52 Estelle (SWB) Electro S 168 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,31 I 

49 Guapa N (SWB) Guido (Gudo) S 174 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,28 I 

58 Carera (SWB) Casino S 167 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,24 I 

27 Easily (SWB) Quite Easy S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,24 I 

45 Fun 2 Fly (SWB) Ahorn 310226079 V 166 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,20 I 

44 Chaneyro (SWB) Cortez V 170 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,16 I 

36 Capitis (SWB) Castor V 168 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 8,00 7,97 I 

40 Briana (SWB) Briar S 178 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,91  

51 Lectronova G Electro S 171 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,91  

24 Melody M (SWB) Cortez S 174 10,00 8,00 9,00 9,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,89  

42 Qaramell Feliciano S 163 9,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,00 9,00 7,88  

26 Griffin S (SWB) Lavirco V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 8,00 7,84  

38 Guinita Guinness S 159 9,00 9,00 7,00 8,00 5,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,76  

23 Laboett (SWB) Majim G S 168 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,71  

55 Tasty T (SWB) Falleur S 157 9,00 10,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,69  

33 Action Man (SWB) Quite Easy V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,64  

31 Clara (SWB) Cortez S 171 10,00 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,60  

28 Rondine S (SWB) Quite Easy S 15 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,60  

53 Acina (SWB) Acagion S 160 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,51  

35 Up And Go (SWB) Neapel V 167 8,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,47  

43 Coleraine Ravell S 168 10,00 9,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,43  

22 Brix (SWB) Briar V 172 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,40  

46 It's Easy (SWB) Quite Easy S 168 7,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,31  

39 Cortini (SWB) Cortez V 175 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 5,00 7,28  

21 Kanel (SWB) Junker S 165 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,15  

57 Top Flite (SWB) Chapman V 169 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,15  

29 Lotus (SWB) Nactus V 168 10,00 9,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,91  

25 Any Way (SWB) Cagliostro V 169 9,00 0,00 9,00 8,00 8,00 6,00 6,00 8,00 8,00 6,88  

41 Petunia (40) (SWB) Nactus S 167 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,84  

19 Guyanne (SWB) Trombon S 170 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,48  

60 Baltazar (SWB) Bayron V 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 4,00 6,32  

48 Webster (SWB) Wetano V 169 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 4,00 4,00 5,71  

18 Cinzano (SWB) Cardento V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 UR 
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50 Decibel (SWB) Guido (Gudo) S 166 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 0,00 0,00 0,00 UR 

 
 
LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

9 Samona (SWB) Sack S 159 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,17 I 

5 Giovanna Gigolo S 165 9,00 10,00 8,00 9,00 7,00 7,00 9,00 8,00 7,00 8,13 I 

13 Wersailles SC  (SWB) Warsteiner S 160 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,75  

12 It's Chess II (SWB) Warsteiner S 157 10,00 8,00 7,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,65  

1 Cacao MK (SWB) Rubignon S 169 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,55  

14 Ciara (20) (SWB) Warsteiner S 169 8,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,15  

3 Beauty Isabo Don Schufro S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,08  

4 Lizzabon (SWB) Ravell S 168 10,00 9,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,07  

2 Jaques (SWB) Marwin V 165 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00  

7 La Primera Del Piero S 167 10,00 9,00 9,00 9,00 7,00 9,00 8,00 6,00 5,00 6,95  

16 Sir Charles (SWB) Poet V 168 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,39  

6 Carmela (SWB) Bayron S 169 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,31  

15 Kalix (SWB) Krius xx V 168 8,00 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 5,00 5,00 6,27  

11 Marabou Gold (SWB) Magini V 169 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 5,00 5,00 5,95  

8 Beersheva (SWB) Shogun S 164 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 4,00 4,00 5,84  

 



Wermlands HF:s Kvalitetsbedömning på Lillerud den 21 maj 2005 Antal startande  8

  

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

4 Soraya SD (SWB) 04011750 Don Schufro 

DVH 690 

S 164 10,00 9,00 8,00 9,00 7,00 9,00 9,00 9,00 9,00 8,00 9,00 8,81 I 

3 Safir (SWB) 04011056 Master S 170 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,89 I 

1 Quite a Guy 

(SWB) 

04012054 Quite Easy H 165 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,76  

8 Saigon (SWB) 04013457 Sack V 164 10,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,05  

5 Enya (SWB) 04011329 Ragazzo S 163 9,00 10,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,93  

6 Cortina 04003310 Cortus S 165 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,92  

2 Chamiro High 

(SWB) 

04012181 Highlight V 163 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,80  

7 Clarence Clemons 

(SWB) 

04011661 Montgomery V 163 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

  
 
LOVANDE HOPPHÄST, uppsutten hoppning 
 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

6 Cortina Cortus S 165 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,12 I 

5 Enya (SWB) Ragazzo S 163 9,00 10,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,53 I 

1 Quite a Guy (SWB) Quite Easy H 165 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,43  

4 Soraya SD (SWB) Don Schufro DVH 

690 

S 164 10,00 9,00 8,00 9,00 7,00 9,00 9,00 6,00 5,00 6,95  

3 Safir (SWB) Master S 170 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 5,00 6,00 6,69  

2 Chamiro High (SWB) Highlight V 163 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 5,00 5,00 6,33  

 
 
LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 
 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

8 Saigon (SWB) Sack V 164 10,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,59  

7 Clarence Clemons (SWB) Montgomery V 163 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 5,00 6,00 6,27  

 



Östergötlands VF:s Kvalitetsbedömning på Vretaskolan 1 maj 2005  Antal startande  20 

   

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

17 Plexus (SWB) 04011032 Davignon 

310656688 

V 170 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,40 I 

14 Cassandra (SWB) 04012260 Solos Carex S 170 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,27 I 

20 Rubmick (SWB) 04012581 Rubignon V 162 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,01 I 

2 Jeeves (SWB) 04011568 Don Schufro 

DVH 690 

H 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 9,00 7,00 7,99 I 

3 Aleqs (SWB) 04012899 Quite Easy H 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,93 I 

1 Can Man 04013663 Concept H 169 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,88  

8 Coquette (SWB) 04011849 Bernstein S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,88  

22 Waikiki 04002215 Cortus S 168 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,85  

7 Ally McBeal (SWB) 04012120 Aerline H S 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72  

4 Silber Roys F 

(SWB) 

04011372 Robin Z H 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,65  

23 Dilba 04002743 Feliciano S 166 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,59  

13 Belizza Grandiola 

(SWB) 

04011808 Ragazzo S 157 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,51  

19 Blixt Gordon 

(SWB) 

04011996 Goldmine xx V 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,35  

10 Samba (SWB) 04011487 Dammen S 164 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,29  

21 Saga (SWB) 04002092 Corrado WL S 162 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,25  

9 Caramel MK 

(SWB) 

04012147 Chess S 158 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,00 7,24  

18 Vargtass (SWB) 04011469 Eighty Eight 

Keys xx 

V 158 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,08  

6 Iprem Hästak 

(SWB) 

04013531 Advokat S 159 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,04  

16 Qalido (SWB) 04012314 Dammen V 168 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,01  

15 La Rastie (SWB) 04011445 Steinbeck S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 6,00 6,60  

  

LOVANDE HOPPHÄST uppsutten hoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

1 Can Man Concept H 169 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,88 I 

21 Saga (SWB) Corrado WL S 162 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,32 I 

19 Blixt Gordon (SWB) Goldmine xx V 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,28 I 

13 Belizza Grandiola (SWB) Ragazzo S 157 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,04 I 

3 Aleqs (SWB) Quite Easy H 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,80  

17 Plexus (SWB) Davignon 

310656688 

V 170 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,80  

7 Ally McBeal (SWB) Aerline H S 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72  

23 Dilba Feliciano S 166 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,72  

4 Silber Roys F (SWB) Robin Z H 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,52  

14 Cassandra (SWB) Solos Carex S 170 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,00 6,00 7,00 7,40  

6 Iprem Hästak (SWB) Advokat S 159 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,24  

22 Waikiki Cortus S 168 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 5,00 6,92  

15 La Rastie (SWB) Steinbeck S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 5,00 5,00 6,40  

10 Samba (SWB) Dammen S 164 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 3,00 2,00 5,16  



Östergötlands VF:s Kvalitetsbedömning på Vretaskolan 1 maj 2005  Antal startande  20 

   

 

 
LOVANDE HOPPHÄST löshoppning 

 
 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

18 Vargtass (SWB) Eighty Eight Keys xx V 158 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,88 I 

9 Caramel MK (SWB) Chess S 158 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,84  

16 Qalido (SWB) Dammen V 168 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,61  

2 Jeeves (SWB) Don Schufro DVH 

690 

H 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,12  

20 Rubmick (SWB) Rubignon V 162 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,08  

8 Coquette (SWB) Bernstein S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,68  



 Mellersta Norrlands HAF:s Kvalitetsbedömning på  Sundsvalls Ridklubb 5 maj 2005 Antal startande12

  

 

 
LOVANDE DRESSYRHÄST 
 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

1 Linoge (SWB) 04012880 Cardento H 173 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,85 I 

11 Galeopsis (SWB) 04011497 Gigolo V 176 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,81 I 

6 Remember Me 

(54) 

04001265 Levantos II S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,68 I 

8 Indian Pacific 

(SWB) 

04013535 Guido (Gudo) S 168 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 6,00 7,48  

2 Beirut (SWB) 04012467 Beach Boy V 172 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,47  

5 Cornelia Trams 

(SWB) 

04011564 Cortus S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,21  

10 Britney (SWB) 04011829 Wetano S 168 10,00 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,17  

4 Easy Fly (44) 04003153 Quite Easy S 163 8,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,08  

12 Quintus (SWB) 04016007 San Quintero 

xx 

V 168 10,00 10,00 8,00 7,00 6,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,08  

3 Quite Amacing 

(SWB) 

04012382 Quite Easy S 170 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,99  

9 Sugar Candy 

(SWB) 

04011659 Cardento S 160 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,91  

7 Serena 04002344 Bernstein S 160 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 UR 

  
 
LOVANDE HOPPHÄST uppsutten hoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

8 Indian Pacific (SWB) Guido (Gudo) S 168 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,28 I 

1 Linoge (SWB) Cardento H 173 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,12  

2 Beirut (SWB) Beach Boy V 172 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00  

6 Remember Me (54) Levantos II S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,68  

4 Easy Fly (44) Quite Easy S 163 8,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,41  

5 Cornelia Trams (SWB) Cortus S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,08  

3 Quite Amacing (SWB) Quite Easy S 170 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,05  

 

LOVANDE HOPPHÄST löshoppning 
K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

9 Sugar Candy (SWB) Cardento S 160 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 9,00 9,00 8,84 I 

11 Galeopsis (SWB) Gigolo V 176 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,28 I 

10 Britney (SWB) Wetano S 168 10,00 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,11  

12 Quintus (SWB) San Quintero xx V 168 10,00 10,00 8,00 7,00 6,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,88  

 



Gotlands VF:s Kvalitetsbedömning 5 maj  2005, Rävhagen   Antal startande 5 

 

 
LOVANDE DRESSYRHÄST 
 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

12 Willzon (SWB) 04013154 Ragazzo V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,36 I 

14 Iliad (SWB) 04013141 San Quintero 

xx 

V 163 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,99  

15 Brilette (SWB) 04012948 Briar S 165 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,93  

11 Roxette (SWB) 04012613 Alexson D S 157 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,37  

 

LOVANDE HOPPHÄST UPPSUTTEN HOPPNING  
 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

15 Brilette (SWB) Briar S 165 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,27 I 

 

LOVANDE HOPPHÄST LÖSHOPPNING 

 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

12 Willzon (SWB) Ragazzo V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,96  

11 Roxette (SWB) Alexson D S 157 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,84  

14 Iliad (SWB) San Quintero xx V 163 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,72  

 



Gotlands VF:s Kvalitetsbedömning 5 maj  2005, Rävhagen   Antal startande 5 

 

 
LOVANDE DRESSYRHÄST 
 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

12 Willzon (SWB) 04013154 Ragazzo V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,36 I 

14 Iliad (SWB) 04013141 San Quintero 

xx 

V 163 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,99 I 

15 Brilette (SWB) 04012948 Briar S 165 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,93  

11 Roxette (SWB) 04012613 Alexson D S 157 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,37  

 

LOVANDE HOPPHÄST UPPSUTTEN HOPPNING  
 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

15 Brilette (SWB) Briar S 165 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,27 I 

 

LOVANDE HOPPHÄST LÖSHOPPNING 

 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

12 Willzon (SWB) Ragazzo V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,96 I 

11 Roxette (SWB) Alexson D S 157 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,84  

14 Iliad (SWB) San Quintero xx V 163 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,72  

 



RESULTAT Österlens HV:s Kvalitetsbedömning på Bollerup 2005-09-17 till 2005-09-18  

 

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

59 Don Juan (SWB) 04011989 Don Schufro V 168 10,00 10,00 8,00 8,00 9,00 9,00 9,00 10,00 9,00 10,00 9,00 9,39 I 

3 Donizetti (SWB) 04013620 Don Schufro S 165 10,00 10,00 8,00 7,00 6,00 9,00 9,00 10,00 10,00 9,00 9,00 9,23 I 

40 Daytona (SWB) 04011802 Gigolo S 164 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 10,00 10,00 9,00 9,00 9,11 I 

73 Forex (SWB) 04011639 Master H 167 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,04 I 

45 Pirazzi (SWB) 04011607 Allegretto V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,00 9,00 9,00 8,91 I 

75 Red New Yorker 

(SWB) 

04013383 New Balance V 171 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,67 I 

2 Lacomme 

(330987700) 

04001319 Landor S 

330037591 

S 171 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,00 9,00 8,00 8,59 I 

20 Don Dorn (SWB) 04013067 Don Schufro H 163 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00 9,00 9,00 8,00 8,37 I 

47 Caroline A.I (SWB) 04011319 Ragazzo S 174 9,00 10,00 8,00 7,00 7,00 9,00 8,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,29 I 

62 Lanquero (SWB) 04011212 San Quintero 

xx 

H 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,23 I 

24 Santano (SWB) 04012020 Stanford V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,23 I 

46 Aquido (SWB) 04013712 Guido (Gudo) V 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,19 I 

69 Unique Case 

(SWB) 

04012814 De Niro 

310590093 

V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,19 I 

18 Countess of 

Mandela (SWB) 

04013767 Come Back II S 164 9,00 10,00 8,00 7,00 6,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 8,00 8,08 I 

51 Zamiro (SWB) 04012514 Gigolo V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,03 I 

61 Trésor (SWB) 04012237 Ragazzo V 164 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,01  

33 Holliday KLG 

(SWB) 

04013273 Quite Easy H 168 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 9,00 7,00 7,99  

9 Mowits (SWB) 04016013 Feliciano V 165 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,99  

7 Rising Sun 04013796 Rotspon S 164 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,93  

37 Wienna 04013771 Weserstar S S 172 9,00 10,00 8,00 7,00 6,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,85  

15 Ace of Hearts 

(SWB) 

04012463 As de Thurin H 168 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,81  

8 Cadence (SWB) 04011967 Cardento V 172 10,00 10,00 8,00 9,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,81  

52 Winchester (SWB) 04012088 Warsteiner V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,80  

19 Keyzer (SWB) 04011271 Eighty Eight 

Keys xx 

V 175 10,00 10,00 7,00 8,00 5,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,77  

38 Nefertite 04002259 Nostradamus S 158 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,77  

16 Chaplin (SWB) 04012179 Tip-Top V 166 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,75  

66 Diana (SWB) 04011643 Don Schufro 

DVH 690 

S 158 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,73  

6 Urbanus 04013750 Madison V 171 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72  

13 Ursul T 04013893 Guidam V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,72  

36 Ultra (SWB) 04013450 Pablo S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,68  

68 Wilmina (SWB) 04002200 Wetano S 173 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,68  

35 Belize (SWB) 04012306 Cortez S 165 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,59  

58 Imagination (SWB) 04012501 Briar V 174 10,00 9,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,59  

26 Just 4 Zuxxee 

(SWB) 

04011229 Allegretto V 169 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,56  

1 Salvia (SWB) 04012023 Stanford S 160 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,53  

5 Crocus 04013765 Carvallo V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 8,00 6,00 7,52  

21 Undercover 04013743 Heartbreaker H 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 8,00 6,00 7,52  

63 Port Jackson 

(SWB) 

04012710 Oldtimer xx V 165 9,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,48  

54 Jizzèlle 04011431 Ragazzo S 162 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,41  

53 Madame (SWB) 04012308 Quite Easy S 159 9,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,40  

27 Britney (SWB) 04012301 Cortez S 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,39  

4 Gabina Q (SWB) 04013107 Guido (Gudo) S 168 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,28  

32 Majimka 04001656 Majim G S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,25  

49 Valkyria (SWB) 04011357 Vermouth S 163 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,25  



RESULTAT Österlens HV:s Kvalitetsbedömning på Bollerup 2005-09-17 till 2005-09-18  

 

 

 
12 Capital Joy F. 

Damgaard 

04013772 Casir Ask H 169 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 5,00 7,00 6,00 7,21  

30 Meduza (SWB) 04012125 Warsteiner S 166 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,21  

70 Morrix (SWB) 04011447 Tip-Top V 164 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,21  

10 Uncle Sam (SWB) 04013451 Pablo V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,21  

34 Sunstar (SWB) 04011970 Cardento V 162 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,17  

39 I`m Catalike 04013680 Corlando (ex 

Corland) 

S 161 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,00 7,12  

14 Tuwette (SWB) 04013449 Wetano S 161 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,08  

57 Nikita 04001703 Amiral S 164 9,00 10,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,07  

22 Davenport 04013829 Sergeant 

Pepper II 

V 164 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,05  

11 Gejser (SWB) 04011322 Gigolo V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,00 7,00 6,00 7,04  

65 Miss Moneypenny 

(SWB) 

04011540 Willibald S 169 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,00  

67 Corwette (SWB) 04011368 Wetano S 170 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,95  

60 Carolina (SWB) 04011158 Giro S 159 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,91  

28 Moonlight (SWB) 04011776 Montgomery V 176 8,00 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,49  

64 Matrix (SWB) 04013546 Cardento V 161 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 4,00 5,00 6,28  

50 Goranette (SWB) 04011763 Lancier S 164 9,00 3,00 7,00 7,00 6,00 8,00 6,00     0,00 UR 

  

 

LOVANDE HOPPHÄST, uppsutten hoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

21 Undercover Heartbreaker H 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 10,00 9,12 I 

13 Ursul T Guidam V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,92 I 

24 Santano (SWB) Stanford V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,76 I 

12 Capital Joy F. Damgaard Casir Ask H 169 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,00 8,68 I 

35 Belize (SWB) Cortez S 165 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,32 I 

5 Crocus Carvallo V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,32 I 

33 Holliday KLG (SWB) Quite Easy H 168 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,32 I 

6 Urbanus Madison V 171 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,32 I 

26 Just 4 Zuxxee (SWB) Allegretto V 169 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,29 I 

4 Gabina Q (SWB) Guido (Gudo) S 168 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,21 I 

1 Salvia (SWB) Stanford S 160 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,87  

22 Davenport Sergeant Pepper II V 164 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,85  

45 Pirazzi (SWB) Allegretto V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,84  

28 Moonlight (SWB) Montgomery V 176 8,00 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 9,00 7,83  

18 Countess of Mandela 

(SWB) 

Come Back II S 164 9,00 10,00 8,00 7,00 6,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,81  

9 Mowits (SWB) Feliciano V 165 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,72  

15 Ace of Hearts (SWB) As de Thurin H 168 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,68  

8 Cadence (SWB) Cardento V 172 10,00 10,00 8,00 9,00 7,00 6,00 7,00 6,00 8,00 7,48  

27 Britney (SWB) Cortez S 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,32  

32 Majimka Majim G S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,32  

11 Gejser (SWB) Gigolo V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 5,00 7,24  

38 Nefertite Nostradamus S 158 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,24  

46 Aquido (SWB) Guido (Gudo) V 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,12  

2 Lacomme (330987700) Landor S 

330037591 

S 171 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,12  

10 Uncle Sam (SWB) Pablo V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,08  

34 Sunstar (SWB) Cardento V 162 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,04  

49 Valkyria (SWB) Vermouth S 163 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,92  

54 Jizzèlle Ragazzo S 162 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,88  



RESULTAT Österlens HV:s Kvalitetsbedömning på Bollerup 2005-09-17 till 2005-09-18  

 

 

39 I`m Catalike Corlando (ex 

Corland) 

S 161 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,72  

47 Caroline A.I (SWB) Ragazzo S 174 9,00 10,00 8,00 7,00 7,00 9,00 8,00 5,00 6,00 6,69  

30 Meduza (SWB) Warsteiner S 166 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 5,00 6,00 6,68  

52 Winchester (SWB) Warsteiner V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 5,00 5,00 6,60  

3 Donizetti (SWB) Don Schufro S 165 10,00 10,00 8,00 7,00 6,00 9,00 9,00 5,00 5,00 6,56  

51 Zamiro (SWB) Gigolo V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,56  

14 Tuwette (SWB) Wetano S 161 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,48  

36 Ultra (SWB) Pablo S 163 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 5,00 5,00 6,48  

37 Wienna Weserstar S S 172 9,00 10,00 8,00 7,00 6,00 8,00 9,00 5,00 5,00 6,45  

40 Daytona (SWB) Gigolo S 164 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 5,00 5,00 6,44  

19 Keyzer (SWB) Eighty Eight Keys 

xx 

V 175 10,00 10,00 7,00 8,00 5,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,44  

7 Rising Sun Rotspon S 164 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,40  

16 Chaplin (SWB) Tip-Top V 166 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,21  

53 Madame (SWB) Quite Easy S 159 9,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,20  

 

LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

58 Imagination (SWB) Briar V 174 10,00 9,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 9,00 9,00 8,79 I 

20 Don Dorn (SWB) Don Schufro H 163 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,00 8,64 I 

57 Nikita Amiral S 164 9,00 10,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,13 I 

68 Wilmina (SWB) Wetano S 173 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 9,00 8,08 I 

59 Don Juan (SWB) Don Schufro V 168 10,00 10,00 8,00 8,00 9,00 9,00 9,00 7,00 7,00 7,92 I 

62 Lanquero (SWB) San Quintero xx H 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,76  

75 Red New Yorker (SWB) New Balance V 171 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,73  

66 Diana (SWB) Don Schufro DVH 

690 

S 158 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,60  

60 Carolina (SWB) Giro S 159 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,57  

64 Matrix (SWB) Cardento V 161 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 7,00 7,00 7,48  

73 Forex (SWB) Master H 167 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 9,00 6,00 7,00 7,44  

61 Trésor (SWB) Ragazzo V 164 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,28  

69 Unique Case (SWB) De Niro 310590093 V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,12  

67 Corwette (SWB) Wetano S 170 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,08  

70 Morrix (SWB) Tip-Top V 164 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,08  

65 Miss Moneypenny (SWB) Willibald S 169 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00  

63 Port Jackson (SWB) Oldtimer xx V 165 9,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,88  

 



Östergötlands VF:s Kvalitetsbedömning på Vretaskolan 1 maj 2005  Antal startande  20 

   

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

17 Plexus (SWB) 04011032 Davignon 

310656688 

V 170 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,40 I 

14 Cassandra (SWB) 04012260 Solos Carex S 170 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,27 I 

20 Rubmick (SWB) 04012581 Rubignon V 162 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,01 I 

2 Jeeves (SWB) 04011568 Don Schufro 

DVH 690 

H 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 9,00 7,00 7,99 I 

3 Aleqs (SWB) 04012899 Quite Easy H 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,93 I 

1 Can Man 04013663 Concept H 169 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,88  

8 Coquette (SWB) 04011849 Bernstein S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,88  

22 Waikiki 04002215 Cortus S 168 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,85  

7 Ally McBeal (SWB) 04012120 Aerline H S 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72  

4 Silber Roys F 

(SWB) 

04011372 Robin Z H 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,65  

23 Dilba 04002743 Feliciano S 166 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,59  

13 Belizza Grandiola 

(SWB) 

04011808 Ragazzo S 157 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,51  

19 Blixt Gordon 

(SWB) 

04011996 Goldmine xx V 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,35  

10 Samba (SWB) 04011487 Dammen S 164 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,29  

21 Saga (SWB) 04002092 Corrado WL S 162 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,25  

9 Caramel MK 

(SWB) 

04012147 Chess S 158 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,00 7,24  

18 Vargtass (SWB) 04011469 Eighty Eight 

Keys xx 

V 158 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,08  

6 Iprem Hästak 

(SWB) 

04013531 Advokat S 159 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,04  

16 Qalido (SWB) 04012314 Dammen V 168 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,01  

15 La Rastie (SWB) 04011445 Steinbeck S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 6,00 6,60  

  

LOVANDE HOPPHÄST uppsutten hoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

1 Can Man Concept H 169 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,88 I 

21 Saga (SWB) Corrado WL S 162 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,32 I 

19 Blixt Gordon (SWB) Goldmine xx V 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,28 I 

13 Belizza Grandiola (SWB) Ragazzo S 157 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,04 I 

3 Aleqs (SWB) Quite Easy H 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,80  

17 Plexus (SWB) Davignon 

310656688 

V 170 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,80  

7 Ally McBeal (SWB) Aerline H S 163 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72  

23 Dilba Feliciano S 166 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,72  

4 Silber Roys F (SWB) Robin Z H 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,52  

14 Cassandra (SWB) Solos Carex S 170 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,00 6,00 7,00 7,40  

6 Iprem Hästak (SWB) Advokat S 159 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,24  

22 Waikiki Cortus S 168 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 5,00 6,92  

15 La Rastie (SWB) Steinbeck S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 5,00 5,00 6,40  

10 Samba (SWB) Dammen S 164 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 3,00 2,00 5,16  



Östergötlands VF:s Kvalitetsbedömning på Vretaskolan 1 maj 2005  Antal startande  20 

   

 

 
LOVANDE HOPPHÄST löshoppning 

 
 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

18 Vargtass (SWB) Eighty Eight Keys xx V 158 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,88 I 

9 Caramel MK (SWB) Chess S 158 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,84  

16 Qalido (SWB) Dammen V 168 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,61  

2 Jeeves (SWB) Don Schufro DVH 

690 

H 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,12  

20 Rubmick (SWB) Rubignon V 162 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,08  

8 Coquette (SWB) Bernstein S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,68  



RESULTAT Mälardalens HKs kvalitetsbedömning på Strömsholm 2005-09-09 till 2005-09-11  
 

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

131 Donna Gerbera 

(SWB) 

04011305 Don Primero S 168 9,00 10,00 7,00 9,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,00 9,00 9,00 8,76 I 

59 Don Dino 00000204 Don Cardinale V 161 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,71 I 

70 Lazio (SWB) 04011651 Last Liberty H 167 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 9,00 8,69 I 

130 Madeira 04013875 Bayron S 171 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,49 I 

35 Othello (SWB) 04013341 Wetano H 167 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 7,00 8,00 9,00 9,00 8,00 8,49 I 

101 Nickodemus 

(SWB) 

04011850 Bernstein V 171 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,45 I 

3 Pagilo (SWB) 04011498 Gigolo V 165 8,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,35 I 

23 Parma H (SWB) 04012567 Positano H S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,32 I 

86 Örn (SWB) 04013492 Cortez V 173 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,00 8,29 I 

21 Miss Raguette 

(SWB) 

04013248 Ragazzo S 162 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 9,00 7,00 8,00 8,27 I 

117 Sally (SWB) 04011526 Sack S 162 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,16 I 

64 Torino (SWB) 04012466 As de Thurin V 165 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,16 I 

112 Rodrigo (SWB) 04013396 Rambo V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,13 I 

10 Druva (SWB) 04011567 Donnerfly S 173 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,03 I 

128 Sofisticated Lord 

(SWB) 

04013574 Landlord V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,01 I 

32 Ginst (SWB) 04013114 Guido (Gudo) V 163 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,99 I 

57 Hugo Frei (SWB) 04012438 Aerline H V 167 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,99 I 

67 Primahera (SWB) 04011036 Don Primero S 168 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 9,00 8,00 7,99 I 

78 Bricazar (SWB) 04011108 Briar V 167 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,96 I 

73 Raweno (SWB) 04011950 Wetano V 170 10,00 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

66 Chabrol E (SWB) 04012697 De Niro 

310590093 

V 163 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,93 I 

89 Zkyline (SWB) 04012655 Aerline H V 161 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,88 I 

75 Bailando (SWB) 04012128 Briar V 166 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,80 I 

102 Bucefalos (SWB) 04012951 Panasso V 165 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,80 I 

87 Calypso (SWB) 04012010 Haydn V 168 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,77 I 

25 Ambher (SWB) 04012906 Wetano V 174 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,76  

68 Cherokee (SWB) 04011330 Ragazzo S 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,76  

126 Bazzaro R (SWB) 04012920 Briar V 176 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,73  

80 Flacktus (SWB) 04011587 Nactus V 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,72  

40 Senorita Lolita 

(SWB) 

04011613 Briar S 172 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,69  

106 Agazzi (SWB) 04012061 Ragazzo V 166 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,68  

28 Makalös (SWB) 04011642 De la Gardie V 169 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,68  



RESULTAT Mälardalens HKs kvalitetsbedömning på Strömsholm 2005-09-09 till 2005-09-11  
 

 

109 Remi (SWB) 04011207 Rubignon V 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,68  

29 Sam's Maverick 04013722 Sambesi H 160 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,68  

58 Braveheart (SWB) 04011053 Magini V 175 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,65  

76 Caribo J 04013565 Carano H 174 9,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,65  

43 Elliot (SWB) 04013082 As de Thurin V 167 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,65  

6 Frenesi (SWB) 04012040 Nelson S 169 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,64  

2 Maximuz (SWB) 04012307 Cortez V 165 9,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,64  

54 Heidi 04002696 Quite Easy S 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,63  

82 Tâti E (SWB) 04012698 Davignon I V 166 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,60  

98 Lotus (SWB) 04011767 Looping V 166 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,57  

90 Bouquet (SWB) 04013517 Briscar S 166 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,56  

77 Corint T (SWB) 04011866 Cortez V 164 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,55  

127 Ramses (SWB) 04012568 Quite Easy H 163 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,55  

79 Lord Windsor 04013868 Londonderry V 170 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,53  

16 Camelia von Bay 

(SWB) 

04011964 Cagliostro S 167 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,51  

42 Lydia (SWB) 04012263 Solos Carex S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,47  

83 Baltazar (SWB) 04012403 Robin Z V 167 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,45  

74 Pride (SWB) 04011644 Eighty Eight 

Keys xx 

V 167 9,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,44  

71 Landå (SWB) 04011048 Landor S V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,43  

7 Carolus Rex J 04012832 Caretano V 169 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,41  

39 Moonlight (SWB) 04003559 Landlord S 163 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,41  

91 Don Miro (SWB) 04012290 Cardento V 167 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,39  

49 It's True (SWB) 04013152 Cardento V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,39  

4 Marcello G 04013814 Michelangelo V 173 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,39  

33 Ally (SWB) 04011758 Giro S 174 8,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,37  

72 Maximus (SWB) 04011394 Cortez V 169 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,00 8,00 7,00 7,33  

30 Casper L (SWB) 04012676 Cardento V 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,31  

110 El Diablo (SWB) 04012043 Panasso V 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,29  

119 Ragtime (SWB) 04013353 Ragazzo V 160 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,29  

14 Malwina (SWB) 04012366 Marwin S 162 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,25  

34 Paradise L (SWB) 04013669 Nobel S 171 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,25  

103 Mulan (SWB) 04012236 Quite Easy S 168 10,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,24  

95 Alert 54019028 Aerline H V 179 10,00 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,21  

55 Gor Leona (SWB) 04011765 Lemon S 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,21  

9 Malva (SWB) 04013215 Magini S 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,21  

52 Al Caca Bay (20) 04001619 Almeto Z S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,21  

81 Rozalita IES 

(SWB) 

04013292 Robin Z S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,20  

114 Soley (SWB) 04011705 Solos Carex V 173 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,19  

85 Lauren Bacall 

(SWB) 

04003596 Cagliostro S 167 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,19  

88 Thunderball x 03015940 Elcatero ox V 162 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,17  

20 Stanza (SWB) 04016020 Marwin S 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,16  

13 Chivas  (SWB) 04011012 Campari M V 171 9,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,15  

125 Caressa (SWB) 04011214 Solos Carex S 159 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,13  

47 Madonna (SWB) 04013607 Opius S 162 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,12  
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8 Zanrose (SWB) 04011435 Robin Z S 165 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 5,00 7,11  

62 Loka 04002863 Nactus S 170 9,00 8,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,09  

50 Liza (SWB) 04011911 Nactus S 168 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 7,00 6,00 6,00 7,08  

61 Polka (SWB) 04011181 Pablo S 163 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,08  

5 Cordzyla (SWB) 04012777 Acacio (ex 

Acagion) 

S 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,04  

129 Ragazzina (SWB) 04011197 Ragazzo S 162 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,04  

12 Santiago (SWB) 04012704 Cardento S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,04  

65 Classic (SWB) 04001417 Cardento S 161 9,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,01  

84 Felicity (SWB) 04013096 Haydn S 169 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 7,01  

56 Rascal (SWB) 04012359 Labrador V 167 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,01  

1 Corinne (SWB) 04012761 Maistic (ex 

Maestro) 

S 163 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,99  

96 Wismar (SWB) 04013421 Warsteiner V 168 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,99  

44 Cinzano Brizard 

(SWB) 

04013230 Feliciano V 162 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,96  

99 Amandus (SWB) 04011657 Kaliber V 167 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,95  

18 Ally (SWB) 04013652 Indoctro S 162 10,00 10,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,00 6,85  

111 Diva (41) (SWB) 04013622 Panasso S 165 10,00 9,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,83  

63 Julia (SWB) 04011054 Magini S 164 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,81  

38 Jeanne d'Arc 

(SWB) 

04012558 Maistic (ex 

Maestro) 

S 168 10,00 9,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,79  

41 Artax (SWB) 04012117 Looping V 171 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 5,00 6,71  

37 Lord Landos 

(SWB) 

04012194 Lasandos V 182 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 7,00 6,00 6,68  

15 Penso Positivo 

(SWB) 

04013677 Panasso V 155 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,00 6,68  

124 Rappa Rut (SWB) 04012397 Rambo S 157 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 5,00 6,64  

48 Hamilton (SWB) 04012745 Cortez V 167 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,35  

  

LOVANDE HOPPHÄST, uppsutten hoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

18 Ally (SWB) Indoctro S 162 10,00 10,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 9,00 10,00 9,12 I 

86 Örn (SWB) Cortez V 173 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 10,00 9,09 I 

32 Ginst (SWB) Guido (Gudo) V 163 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,92 I 

127 Ramses (SWB) Quite Easy H 163 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,88 I 

85 Lauren Bacall (SWB) Cagliostro S 167 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 9,00 9,00 8,85 I 

89 Zkyline (SWB) Aerline H V 161 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,00 8,68 I 

21 Miss Raguette (SWB) Ragazzo S 162 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,60 I 

49 It's True (SWB) Cardento V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,52 I 

23 Parma H (SWB) Positano H S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,52 I 

39 Moonlight (SWB) Landlord S 163 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,48 I 

30 Casper L (SWB) Cardento V 165 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,44 I 

81 Rozalita IES (SWB) Robin Z S 167 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,40 I 

90 Bouquet (SWB) Briscar S 166 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 8,00 9,00 8,36 I 

68 Cherokee (SWB) Ragazzo S 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,36 I 

57 Hugo Frei (SWB) Aerline H V 167 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,32 I 

128 Sofisticated Lord (SWB) Landlord V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00 8,00 8,28 I 

83 Baltazar (SWB) Robin Z V 167 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,25 I 

65 Classic (SWB) Cardento S 161 9,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,21 I 

72 Maximus (SWB) Cortez V 169 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,20 I 

70 Lazio (SWB) Last Liberty H 167 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,16 I 

15 Penso Positivo (SWB) Panasso V 155 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,01 I 

16 Camelia von Bay (SWB) Cagliostro S 167 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,91 I 

41 Artax (SWB) Looping V 171 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,84  

129 Ragazzina (SWB) Ragazzo S 162 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,84  
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75 Bailando (SWB) Briar V 166 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,80  

66 Chabrol E (SWB) De Niro 310590093 V 163 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,80  

20 Stanza (SWB) Marwin S 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,76  

3 Pagilo (SWB) Gigolo V 165 8,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,75  

47 Madonna (SWB) Opius S 162 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,72  

64 Torino (SWB) As de Thurin V 165 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,69  

43 Elliot (SWB) As de Thurin V 167 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,65  

5 Cordzyla (SWB) Acacio (ex Acagion) S 166 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,64  

2 Maximuz (SWB) Cortez V 165 9,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,64  

8 Zanrose (SWB) Robin Z S 165 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,64  

84 Felicity (SWB) Haydn S 169 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,61  

63 Julia (SWB) Magini S 164 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,61  

7 Carolus Rex J Caretano V 169 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,55  

40 Senorita Lolita (SWB) Briar S 172 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,49  

82 Tâti E (SWB) Davignon I V 166 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 5,00 7,40  

9 Malva (SWB) Magini S 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,35  

52 Al Caca Bay (20) Almeto Z S 160 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,28  

76 Caribo J Carano H 174 9,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,25  

6 Frenesi (SWB) Nelson S 169 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,24  

56 Rascal (SWB) Labrador V 167 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,21  

42 Lydia (SWB) Solos Carex S 162 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,20  

74 Pride (SWB) Eighty Eight Keys 

xx 

V 167 9,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,17  

44 Cinzano Brizard (SWB) Feliciano V 162 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,16  

54 Heidi Quite Easy S 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,16  

91 Don Miro (SWB) Cardento V 167 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,12  

34 Paradise L (SWB) Nobel S 171 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,12  

50 Liza (SWB) Nactus S 168 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,08  

73 Raweno (SWB) Wetano V 170 10,00 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,07  

58 Braveheart (SWB) Magini V 175 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,05  

4 Marcello G Michelangelo V 173 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,05  

67 Primahera (SWB) Don Primero S 168 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,05  

87 Calypso (SWB) Haydn V 168 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,04  

78 Bricazar (SWB) Briar V 167 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,03  

38 Jeanne d'Arc (SWB) Maistic (ex 

Maestro) 

S 168 10,00 9,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,99  

33 Ally (SWB) Giro S 174 8,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,71  

48 Hamilton (SWB) Cortez V 167 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,68  

79 Lord Windsor Londonderry V 170 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,60  

10 Druva (SWB) Donnerfly S 173 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,56  

71 Landå (SWB) Landor S V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,56  

29 Sam's Maverick Sambesi H 160 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,48  

12 Santiago (SWB) Cardento S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,44  

35 Othello (SWB) Wetano H 167 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 7,00 5,00 5,00 6,43  

13 Chivas  (SWB) Campari M V 171 9,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,41  

25 Ambher (SWB) Wetano V 174 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 5,00 4,00 6,36  

28 Makalös (SWB) De la Gardie V 169 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,35  

1 Corinne (SWB) Maistic (ex 

Maestro) 

S 163 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 4,00 4,00 5,92  

61 Polka (SWB) Pablo S 163 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 3,00 3,00 5,15  

55 Gor Leona (SWB) Lemon S 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 2,00 2,00 4,55  

59 Don Dino Don Cardinale V 161 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 1,00 1,00 4,17  

80 Flacktus (SWB) Nactus V 160 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 1,00 1,00 4,12  

14 Malwina (SWB) Marwin S 162 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 1,00 1,00 4,12  
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77 Corint T (SWB) Cortez V 164 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 1,00 1,00 4,08  

88 Thunderball x Elcatero ox V 162 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 1,00 1,00 4,04  

62 Loka Nactus S 170 9,00 8,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 1,00 1,00 3,83  

37 Lord Landos (SWB) Lasandos V 182 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 1,00 1,00 3,68  

 

LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

131 Donna Gerbera (SWB) Don Primero S 168 9,00 10,00 7,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,49 I 

96 Wismar (SWB) Warsteiner V 168 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,45 I 

112 Rodrigo (SWB) Rambo V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,40 I 

119 Ragtime (SWB) Ragazzo V 160 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,76  

101 Nickodemus (SWB) Bernstein V 171 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,72  

114 Soley (SWB) Solos Carex V 173 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,72  

130 Madeira Bayron S 171 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,69  

117 Sally (SWB) Sack S 162 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,69  

106 Agazzi (SWB) Ragazzo V 166 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,68  

95 Alert Aerline H V 179 10,00 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,55  

98 Lotus (SWB) Looping V 166 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,37  

56 Rascal (SWB) Labrador V 167 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,21  

125 Caressa (SWB) Solos Carex S 159 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,20  

109 Remi (SWB) Rubignon V 167 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,08  

102 Bucefalos (SWB) Panasso V 165 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 9,00 6,00 5,00 7,00  

99 Amandus (SWB) Kaliber V 167 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,95  

103 Mulan (SWB) Quite Easy S 168 10,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,91  

124 Rappa Rut (SWB) Rambo S 157 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,57  

110 El Diablo (SWB) Panasso V 168 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,56  

111 Diva (41) (SWB) Panasso S 165 10,00 9,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 4,00 4,00 5,63  

126 Bazzaro R (SWB) Briar V 176 9,00 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 2,00 2,00 4,73  

 



 RESULTAT Kvalitetsbedömning Kronobergs VF i Tingsryds Ridhus 2005-09-03 

 

 
LOVANDE DRESSYRHÄST 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

33 True Dream 04011466 Dream of 

Heidelberg 

S 165 10,00 10,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 9,00 8,77 I 

36 Nimble (SWB) 04013327 Camaro M H 170 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,43 I 

4 Cobra (SWB) 04013033 Sack V 164 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,08 I 

6 King Cool (SWB) 04012794 Electro V 163 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,97 I 

17 Main Lord (SWB) 04012617 Cortus V 167 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,92 I 

34 Rosinante (SWB) 04013401 Don Primero S 159 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,81 I 

7 Athene (SWB) 04012914 Solos Carex S 166 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,75 I 

22 Saccharo (SWB) 04012425 Tip-Top V 165 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,75 I 

25 Weltfhyr LH (SWB) 04011947 Weltman V 164 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,75 I 

35 Congac (SWB) 04012152 Cortez V 167 10,00 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,72  

9 Corsica B (SWB) 04011011 Camaro M S 160 10,00 9,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,69  

1 Amazing 04002835 Irco Mena S 168 8,00 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 8,00 7,00 7,33  

16 Quite Mirco (SWB) 04012231 Quite Easy V 166 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 5,00 7,00 7,00 7,00 7,28  

24 Actress (SWB) 04012736 Acagion S 160 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,24  

12 Kinston (SWB) 04013584 Labrador V 167 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,23  

11 Ikon (SWB) 04011398 Cortus V 163 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,12  

32 Memphis Bell 54019062 Eloge S 164 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,12  

27 Katitzi (SWB) 04011416 Maistic (ex 

Maestro) 

S 169 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,09  

18 Rosano (SWB) 04011382 Cagliostro V 168 10,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,07  

2 Aramis (SWB) 04012910 Pentagon (ex 

Paspartout) 

V 167 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,04  

31 Roscoe (SWB) 04013399 Rambo V 156 10,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,03  

19 Chardonnay 

(SWB) 

04011254 Corall S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00  

3 Halla Hästak 04002918 Cortus S 169 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00  

21 Fatima-Anne 

(SWB) 

04011334 Feliciano S 166 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,85  

30 Zidane (SWB) 04013430 Elcatero ox V 163 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,84  

8 Gibson (SWB) 04013603 Gigolo V 163 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,83  

29 Crown Point Wilda 

(SWB) 

04013059 Weltman S 165 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,81  

26 Belima (SWB) 04012931 Maistic (ex 

Maestro) 

S 165 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 8,00 7,00 5,00 6,79  

10 Cameron (SWB) 04012161 Cortus S 166 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,79  

5 Éfleur 54019092 Egerländer S 163 10,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,00 5,00 5,00 0,00 UR 

 

 
LOVANDE HOPPHÄST uppsuttet 
 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

6 King Cool (SWB) Electro V 163 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,24 I 

17 Main Lord (SWB) Cortus V 167 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,19 I 

3 Halla Hästak Cortus S 169 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 8,00 8,07 I 

18 Rosano (SWB) Cagliostro V 168 10,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 I 

1 Amazing Irco Mena S 168 8,00 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 8,00 7,67 I 

16 Quite Mirco (SWB) Quite Easy V 166 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,00 7,55  

9 Corsica B (SWB) Camaro M S 160 10,00 9,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 8,00 5,00 7,43  

8 Gibson (SWB) Gigolo V 163 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,36  

2 Aramis (SWB) Pentagon (ex 

Paspartout) 

V 167 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,04  

7 Athene (SWB) Solos Carex S 166 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,88  

19 Chardonnay (SWB) Corall S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

11 Ikon (SWB) Cortus V 163 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,65  
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21 Fatima-Anne (SWB) Feliciano S 166 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,52  

4 Cobra (SWB) Sack V 164 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,15  

10 Cameron (SWB) Cortus S 166 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 4,00 4,00 5,59  

12 Kinston (SWB) Labrador V 167 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 3,00 3,00 4,69  

 
LOVANDE HOPPHÄST Löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

35 Congac (SWB) Cortez V 167 10,00 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,52 I 

36 Nimble (SWB) Camaro M H 170 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,23 I 

24 Actress (SWB) Acagion S 160 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,57 I 

27 Katitzi (SWB) Maistic (ex Maestro) S 169 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,43  

29 Crown Point Wilda (SWB) Weltman S 165 9,00 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,41  

26 Belima (SWB) Maistic (ex Maestro) S 165 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,12  

33 True Dream Dream of Heidelberg S 165 10,00 10,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 6,00 5,00 7,04  

34 Rosinante (SWB) Don Primero S 159 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,95  

22 Saccharo (SWB) Tip-Top V 165 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,95  

32 Memphis Bell Eloge S 164 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,92  

30 Zidane (SWB) Elcatero ox V 163 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,57  

25 Weltfhyr LH (SWB) Weltman V 164 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,48  

31 Roscoe (SWB) Rambo V 156 10,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,00 4,00 5,83  
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LOVANDE DRESSYRHÄST 
K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

82 Gyarados (SWB) 04011211 Sack V 172 10,00 10,00 9,00 9,00 7,00 9,00 9,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,85 I 

64 Rosenstein 04013304 Rohdiamant V 167 10,00 9,00 9,00 9,00 7,00 8,00 9,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,68 I 

59 Quite Opposite 

(SWB) 

04011524 Quite Easy V 169 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 10,00 9,00 8,61 I 

85 Made in Sweden 

(SWB) 

04013003 Chapman V 161 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 10,00 7,00 8,00 8,00 9,00 8,47 I 

68 Don Campione 

(SWB) 

04013065 Don Schufro V 161 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,40 I 

2 Gordon (SWB) 04012044 Nobel V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,13 I 

60 Qasablanca af Pan 

(SWB) 

04013319 Quite Easy S 168 10,00 8,00 8,00 9,00 7,00 8,00 7,00 9,00 6,00 9,00 8,00 8,09 I 

23 Fairytale T (SWB) 04012312 Cortus S 169 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,08 I 

26 Celenaro H 04013843 Linaro H 168 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 9,00 7,00 7,00 8,00 8,01 I 

55 Chefren (SWB) 04011861 Chapman V 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 I 

45 Choice (23) (SWB) 04001612 Wetano S 169 10,00 9,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,93 I 

78 Her Courchevel 

(SWB) 

04011110 Camaro M V 173 10,00 10,00 8,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,93 I 

12 Amelia 04003783 A Jungle 

Prince 

S 168 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,92 I 

62 Graffiti (SWB) 04011034 Donnerfly V 173 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 9,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,89 I 

83 Magic Hope 

(SWB) 

04013209 Majim G V 171 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,85 I 

84 Chamonix H 

(SWB) 

04012498 Equest 

Carnute 

S 168 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,76 I 

13 Frigolit (SWB) 04011624 Cortus V 172 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,76 I 

53 Florazzo E (SWB) 04013627 Ragazzo V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,72 I 

79 Limaro (SWB) 04012132 Camaro M V 165 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,72 I 

58 Fernet af Kreffe 

(SWB) 

04013219 Campari M V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 7,00 9,00 6,00 7,00 8,00 7,71 I 

21 Algot (SWB) 04011757 Gigolo V 169 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,67  

34 Zappa (SWB) 04011699 Robin Z V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,64  

17 Monnix (SWB) 04013301 Solos Carex V 163 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,63  

48 Chewbacca (SWB) 04011509 Majim G V 169 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,55  

36 Morina (SWB) 04012112 Montreal S 169 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,55  

37 Wilma Ex (SWB) 04011906 Maraton S 169 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,55  

46 Carisma (SWB) 04012970 Camaro M S 162 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,51  

27 Claudius Blue 

(SWB) 

04013228 Cagliostro V 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,51  

16 Maybe Easy 

(SWB) 

04002870 Quite Easy S 160 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,51  

39 Payazzo (SWB) 04011196 Ragazzo V 163 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,51  

56 Daylight (SWB) 04011678 Majim G S 162 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,47  

41 Leuthenheart 

(SWB) 

04012198 Leuthen I S 160 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,47  

69 Isadora (35) 04002320 Donnerfly S 161 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,41  

30 Quite Nova (SWB) 04011691 Quite Easy S 161 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,37  

67 Londonboy 04011417 Londonderry V 169 10,00 6,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,36  

20 Lobelia (44) (SWB) 04012140 Cardento S 165 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,35  

77 Keeweelee (SWB) 04013762 Wetano V 167 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

6 Dammtonia (SWB) 04011870 Dammen S 164 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

18 Magneton (SWB) 04011855 Camaro M V 158 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,28  

52 Cleo 04001505 Cardento S 167 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,21  

32 LeMarc 54019025 Leuthen I V 162 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,21  

61 Zinnia 04001195 Robin Z S 167 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,21  

65 Colorado af Pan 

(SWB) 

04013035 Cortez V 174 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,19  

4 Ichac (SWB) 04013136 Rubignon V 162 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,19  

3 Nero (SWB) 04012515 Giro V 164 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,19  

44 Quite Fast (SWB) 04013503 Quite Easy V 174 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,16  

9 Ahimsa 04003347 Vivaldi S 167 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,12  

43 Contessa (54) 04002623 Carismo S 165 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,12  

15 Corletica (SWB) 04012108 Cortus S 163 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,12  
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14 Rubignette (SWB) 04012578 Rubignon S 166 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,09  

28 Capris S (SWB) 04011392 Cortez S 162 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 8,00 6,00 7,08  

29 Jack London 

(SWB) 

04011669 Quite Easy V 167 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,08  

19 Ingvar (SWB) 04013148 Uskudar des 

Malais 

V 167 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00  

76 Razzia (F.1) 04001791 Regazzoni S 163 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,99  

31 Dancing Queen 04003563 Cortus S 167 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,96  

11 Pensacola (SWB) 04013363 Pentagon (ex 

Paspartout) 

S 160 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,96  

66 Steirnbürg T.B 

(SWB) 

04013485 Warsteiner V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,96  

71 Kir (SWB) 04011995 Giro S 167 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,95  

70 Minau (SWB) 04016026 Milano S 162 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

38 Clara 04001562 Marco Mitras S 156 10,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,83  

80 Alias Kamomill 

(SWB) 

04011279 Guido (Gudo) S 167 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 7,00 5,00 6,75  

47 Calizta (SWB) 04011576 Leuthen I S 167 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,75  

42 Living la Vida Loca 

(SWB) 

04012033 Lavirco S 164 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

49 Zoéga (F. 5) 

(SWB) 

04001077 Nostradamus S 173 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

33 Eau D'eden (SWB) 04011752 Electro S 158 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,69  

22 Fairytale (SWB) 04003566 Cortus S 173 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,69  

35 Zeline (SWB) 04011232 Beach Boy S 165 10,00 6,00 7,00 7,00 5,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,69  

72 Ramona (SWB) 04012769 Lavirco S 172 10,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,68  

51 Cocaburra (SWB) 04011399 Cortus S 163 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,64  

10 Maasdame (SWB) 04011222 Maastricht S 168 9,00 8,00 8,00 7,00 5,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,63  

5 Canna (40) (SWB) 04003488 Cardento S 165 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,61  

57 Golden Eye (SWB) 04013617 Bernstein V 162 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,60  

50 Shubert (SWB) 04012057 Don Schufro 

DVH 690 

V 160 10,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 7,00 7,00 6,00 6,56  

74 Corfia (SWB) 04011030 Cortus S 162 10,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,55  

8 Armageddon 

(SWB) 

04011603 Wetano V 174 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,51  

63 Rubina (SWB) 04012579 Rubignon S 167 9,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,49  

73 Nejlika (SWB) 04012652 Leuthen I S 171 10,00 8,00 8,00 7,00 5,00 6,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,32  

40 Cirrus Babe 04018209 Sarras 

(avelsvärdera

d) 

V 162 10,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 4,00 7,00 6,00 0,00 UR 

  

LOVANDE HOPPHÄST, uppsutten hoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

78 Her Courchevel (SWB) Camaro M V 173 10,00 10,00 8,00 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 10,00 9,20 I 

79 Limaro (SWB) Camaro M V 165 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,59 I 

20 Lobelia (44) (SWB) Cardento S 165 10,00 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,48 I 

80 Alias Kamomill (SWB) Guido (Gudo) S 167 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,35 I 

27 Claudius Blue (SWB) Cagliostro V 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 8,00 8,11 I 

16 Maybe Easy (SWB) Quite Easy S 160 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,11 I 

56 Daylight (SWB) Majim G S 162 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,07 I 

28 Capris S (SWB) Cortez S 162 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,01 I 

84 Chamonix H (SWB) Equest Carnute S 168 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,83 I 

43 Contessa (54) Carismo S 165 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,79 I 

44 Quite Fast (SWB) Quite Easy V 174 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 8,00 8,00 7,76 I 

52 Cleo Cardento S 167 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,75 I 

59 Quite Opposite (SWB) Quite Easy V 169 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,75 I 

46 Carisma (SWB) Camaro M S 162 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,71 I 

39 Payazzo (SWB) Ragazzo V 163 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,71 I 

61 Zinnia Robin Z S 167 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,68  

55 Chefren (SWB) Chapman V 164 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,67  

45 Choice (23) (SWB) Wetano S 169 10,00 9,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,67  

34 Zappa (SWB) Robin Z V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,64  
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13 Frigolit (SWB) Cortus V 172 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,63  

17 Monnix (SWB) Solos Carex V 163 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,63  

26 Celenaro H Linaro H 168 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,55  

37 Wilma Ex (SWB) Maraton S 169 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,55  

83 Magic Hope (SWB) Majim G V 171 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,52  

60 Qasablanca af Pan (SWB) Quite Easy S 168 10,00 8,00 8,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,49  

23 Fairytale T (SWB) Cortus S 169 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,48  

29 Jack London (SWB) Quite Easy V 167 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,41  

58 Fernet af Kreffe (SWB) Campari M V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,37  

38 Clara Marco Mitras S 156 10,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,16  

14 Rubignette (SWB) Rubignon S 166 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,16  

47 Calizta (SWB) Leuthen I S 167 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,15  

32 LeMarc Leuthen I V 162 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,15  

21 Algot (SWB) Gigolo V 169 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,07  

48 Chewbacca (SWB) Majim G V 169 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,95  

36 Morina (SWB) Montreal S 169 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,95  

31 Dancing Queen Cortus S 167 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,89  

22 Fairytale (SWB) Cortus S 173 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,89  

77 Keeweelee (SWB) Wetano V 167 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,87  

15 Corletica (SWB) Cortus S 163 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,85  

51 Cocaburra (SWB) Cortus S 163 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,84  

30 Quite Nova (SWB) Quite Easy S 161 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,84  

42 Living la Vida Loca (SWB) Lavirco S 164 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,80  

71 Kir (SWB) Giro S 167 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,75  

72 Ramona (SWB) Lavirco S 172 10,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,75  

19 Ingvar (SWB) Uskudar des Malais V 167 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,67  

41 Leuthenheart (SWB) Leuthen I S 160 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,60  

33 Eau D'eden (SWB) Electro S 158 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,56  

18 Magneton (SWB) Camaro M V 158 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,21  

73 Nejlika (SWB) Leuthen I S 171 10,00 8,00 8,00 7,00 5,00 6,00 7,00 5,00 5,00 6,05  

35 Zeline (SWB) Beach Boy S 165 10,00 6,00 7,00 7,00 5,00 8,00 7,00 5,00 6,00 6,03  

57 Golden Eye (SWB) Bernstein V 162 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 5,00 5,00 6,00  

49 Zoéga (F. 5) (SWB) Nostradamus S 173 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00  

50 Shubert (SWB) Don Schufro DVH 

690 

V 160 10,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 5,00 5,83  

53 Florazzo E (SWB) Ragazzo V 169 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 3,00 3,00 5,32  

 

 

LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

5 Canna (40) (SWB) Cardento S 165 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,21 I 

69 Isadora (35) Donnerfly S 161 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,15 I 

76 Razzia (F.1) Regazzoni S 163 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,05 I 

2 Gordon (SWB) Nobel V 166 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 I 

12 Amelia A Jungle Prince S 168 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,79 I 

62 Graffiti (SWB) Donnerfly V 173 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,63  

82 Gyarados (SWB) Sack V 172 10,00 10,00 9,00 9,00 7,00 9,00 9,00 6,00 7,00 7,52  

3 Nero (SWB) Giro V 164 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,52  

9 Ahimsa Vivaldi S 167 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,32  

10 Maasdame (SWB) Maastricht S 168 9,00 8,00 8,00 7,00 5,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,23  

11 Pensacola (SWB) Pentagon (ex 

Paspartout) 

S 160 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,23  

85 Made in Sweden (SWB) Chapman V 161 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 10,00 6,00 6,00 7,20  



RESULTAT Hallands HAF Kvalitetsbedömning i Halmstad den 2005-09-10 till 2005-09-11 
  

 

74 Corfia (SWB) Cortus S 162 10,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,15  

70 Minau (SWB) Milano S 162 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,13  

68 Don Campione (SWB) Don Schufro V 161 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00 6,00 6,00 7,07  

4 Ichac (SWB) Rubignon V 162 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,72  

67 Londonboy Londonderry V 169 10,00 6,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,63  

66 Steirnbürg T.B (SWB) Warsteiner V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,49  

65 Colorado af Pan (SWB) Cortez V 174 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 4,00 6,32  

6 Dammtonia (SWB) Dammen S 164 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00  

64 Rosenstein Rohdiamant V 167 10,00 9,00 9,00 9,00 7,00 8,00 9,00 4,00 4,00 5,95  

8 Armageddon (SWB) Wetano V 174 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 5,00 5,00 5,91  

63 Rubina (SWB) Rubignon S 167 9,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 4,00 3,00 5,09  

 



 RESULTAT Kvalitetsbedömning AF Dalahästen i Svärdsjö den 2005-09-03  

 

 
LOVANDE DRESSYRHÄST 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv GS GT GG TG Tot Kl 

22 Casanova (SWB) 04012224 Panasso V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,05 I 

4 Waldini 04013861 Waikiki V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,05 I 

11 Quite a Qute Guy 

(SWB) 

04012262 Quite Easy V 170 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,92 I 

16 Dream of Gold 10000000 Dream of 

Glory 

S 168 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,76 I 

17 Pik Pavarotti 

(SWB) 

04013372 Trombon V 169 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,68 I 

5 Terracotta Ö 

(SWB) 

04012596 Testarossa V 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,55 I 

28 Royal Lady 04013872 Royal 

Diamond 

S 167 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,51 I 

23 Vittra (SWB) 04013456 Nelson S 162 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,51 I 

21 Cermonie TH (36) 

(SWB) 

04012592 San Quintero 

xx 

S 159 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,39  

12 Pacino Ö (SWB) 04012553 Pablo H 170 10,00 9,00 8,00 9,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,32  

14 Corint (23) 04001364 Looping S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,29  

9 Javelot xx (SWB) 01011645 Eighty Eight 

Keys xx 

H 164 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 7,29  

8 Disqant (SWB) 04011338 Roderik V 165 9,00 10,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,23  

10 Pistage (SWB) 04013537 Krius xx V 168 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,17  

15 Xena (SWB) 04011306 Oldtimer xx S 167 9,00 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,11  

27 Meio (SWB) 04012458 Aerline H S 164 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,04  

18 Falkett (SWB) 04013095 Feliciano V 161 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,00 7,03  

3 Car de Mumma 

(SWB) 

04011664 Campari M V 160 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 7,00  

24 Welcome (SWB) 04011602 Weltman V 160 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,95  

20 Hennessy (SWB) 04012473 Campari M V 164 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

19 Dio (SWB) 04012541 Marwin V 168 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 5,00 6,00 6,00 5,00 6,83  

6 Alice (SWB) 04012353 Krius xx S 156 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,57  

13 Werner (SWB) 04012602 Wetano V 167 9,00 6,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,40  

25 Daytona Beach 

(SWB) 

04011309 Davignon I S 169 10,00 10,00 9,00 7,00 6,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 0,00 UR 

26 Electra SW (SWB) 04013285 Bernstein S 160 10,00 3,00          0,00 UR 

  

 



 RESULTAT Kvalitetsbedömning AF Dalahästen i Svärdsjö den 2005-09-03  

 

 
LOVANDE HOPPHÄST Uppsuttet 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv UHT UHA Tot K 

28 Royal Lady Royal Diamond S 167 10,00 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 9,00 9,00 8,84 I 

12 Pacino Ö (SWB) Pablo H 170 10,00 9,00 8,00 9,00 7,00 8,00 6,00 9,00 9,00 8,79 I 

16 Dream of Gold Dream of Glory S 168 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,36 I 

11 Quite a Qute Guy (SWB) Quite Easy V 170 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,19 I 

14 Corint (23) Looping S 164 10,00 10,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,36  

15 Xena (SWB) Oldtimer xx S 167 9,00 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,17  

9 Javelot xx (SWB) Eighty Eight Keys 

xx 

H 164 10,00 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,16  

5 Terracotta Ö (SWB) Testarossa V 162 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,08  

6 Alice (SWB) Krius xx S 156 10,00 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,91  

8 Disqant (SWB) Roderik V 165 9,00 10,00 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,89  

4 Waldini Waikiki V 165 10,00 10,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,52  

10 Pistage (SWB) Krius xx V 168 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,51  

3 Car de Mumma (SWB) Campari M V 160 10,00 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 4,00 6,20  

13 Werner (SWB) Wetano V 167 9,00 6,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00  

 
 
LOVANDE HOPPHÄST Löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext Skr Trv LHT LHA Tot K 

27 Meio (SWB) Aerline H S 164 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 9,00 10,00 9,04 I 

19 Dio (SWB) Marwin V 168 10,00 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,00 8,76 I 

17 Pik Pavarotti (SWB) Trombon V 169 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,88 I 

18 Falkett (SWB) Feliciano V 161 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,76  

20 Hennessy (SWB) Campari M V 164 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

23 Vittra (SWB) Nelson S 162 10,00 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,64  

24 Welcome (SWB) Weltman V 160 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,35  

22 Casanova (SWB) Panasso V 164 10,00 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 4,00 4,00 5,92  

21 Cermonie TH (36) (SWB) San Quintero xx S 159 10,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 3,00 3,00 5,32  

 


